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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2017-04-22 - 13:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. WINIATOWSKI, Patryk 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:09.37 684 A 1:00.22 1:09.15
2. KAPOCIUS, Erikas 00 Ignalinos plaukimo klubas 2:09.54 681 A 1:00.70 1:08.84
3. MACKEY, Caleb 99 Grantham Swimming Club 2:15.75 592 A 1:05.23 1:10.52
4. LISAUSKAS, Mantas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:16.16 586 A 1:06.17 1:09.99
5. ZAREMBA, Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 2:18.60 556 A 1:07.36 1:11.24
6. TYLICKI, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:19.16 549 A 1:04.62 1:14.54
7. SZYDŁOWSKI, Kamil 98 MKP Astromal Leszno 2:19.86 541 A 1:07.10 1:12.76
8. WAMKA, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:20.75 531 A 1:06.65 1:14.10
9. BUTA, Vilius 00 Klaipeda Gintaras SC 2:21.00 528 A 1:05.77 1:15.23

10. DREVINSKAS, Rokas 00 Kaunas Swim School 2:21.51 522 A 1:07.09 1:14.42
11. KAVECKAS, Mantas 00 Klaipeda Gintaras SC 2:21.98 517 R 1:09.49 1:12.49
12. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 2:21.99 517 1:08.23 1:13.76
13. GREBER, Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 2:22.27 514 1:09.24 1:13.03
14. HAŁADAJ, Dawid 01 Iskra Konin 2:22.97 506 1:08.22 1:14.75
15. SZYNALSKI, Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:25.78 478 1:07.66 1:18.12
16. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 2:27.23 464 1:09.03 1:18.20
17. GRZEMSKI, Kamil 01 MKP Wągrowiec 2:28.67 450 1:11.47 1:17.20
18. WINIARSKI, Mateusz 99 Legia Warszawa 2:28.83 449 1:08.51 1:20.32
19. KWASOWSKI, Mateusz 01 "Ósemka" Toruń 2:29.37 444 1:12.19 1:17.18
20. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:29.84 440 1:13.23 1:16.61
21. MACENAS, Eimantas 95 Ignalinos plaukimo klubas 2:30.65 433 1:14.11 1:16.54
22. STASIAK, Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 2:31.03 430 1:13.01 1:18.02
23. MOCKUS, Domas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:33.34 410 1:08.60 1:24.74
24. KWAŚNY, Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 2:39.57 364 1:13.76 1:25.81
25. BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 2:39.89 362 1:13.83 1:26.06
26. CHMIELEWSKI, Jakub 00 Uks Ruch Grudziądz 2:40.26 359 1:09.61 1:30.65
27. ŁASZUK, Filip 00 KS Neptun Świdnica 2:41.07 354 1:13.59 1:27.48
28. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 2:41.73 350 1:17.21 1:24.52

14 - 15 lat

1. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 2:21.83 519 R 1:07.07 1:14.76
2. KRUPA, Mateusz SO 03 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 2:24.54 490 1:07.44 1:17.10
3. KNICHAŁ, Dominik 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:27.61 460 1:09.75 1:17.86
4. KARKLELIS, Dziugas 03 Ignalinos plaukimo klubas 2:27.85 458 1:10.82 1:17.03
5. DOPIERAŁA, Tytus 03 Ks Warta Poznań 2:28.00 457 1:09.74 1:18.26
6. SZABLAK, Cypis 02 Legia Warszawa 2:30.94 430 1:08.44 1:22.50
7. BIDOWANIEC, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:32.58 417 1:11.50 1:21.08
8. SZABLAK, Franciszek 02 Legia Warszawa 2:32.61 416 1:10.45 1:22.16
9. MARKOWSKI, Kacper 03 UKS G-8 Bielany 2:33.42 410 1:11.55 1:21.87

10. LAVINS, Renars 02 BJSS "Ridzene" 2:35.53 393 1:17.79 1:17.74
11. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 2:37.53 378 1:14.30 1:23.23
12. ZIELIŃSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 2:38.71 370 1:15.36 1:23.35
13. MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 2:39.19 367 1:17.13 1:22.06
14. KAMIŃSKI, Mateusz 02 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:41.68 350 1:15.12 1:26.56
15. FETERA, Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:46.84 319 1:16.24 1:30.60
16. MRÓWCZYŃSKI, Kacper 02 Extreme Team Oborniki 2:47.21 316 1:18.92 1:28.29
17. VEGERIS, Francis 03 BJSS "Ridzene" 2:57.16 266 1:24.59 1:32.57
18. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 2:57.28 265 1:24.80 1:32.48
19. PAWLIK, Arkadiusz 03 MKP Astromal Leszno 3:02.00 245 1:29.25 1:32.75
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny, Eliminacje

12 - 13 lat

1. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS TRI-Team Rumia 2:31.04 429 1:10.41 1:20.63
2. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 2:31.36 427 1:11.67 1:19.69
3. OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:32.76 415 1:12.30 1:20.46
4. MIHAILOVS, Jegors 04 BJSS "Ridzene" 2:36.89 383 1:13.47 1:23.42
5. JAWORSKI, Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 2:37.12 381 1:12.08 1:25.04
6. SHARAPIN, Platon 04 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:37.35 380 1:15.63 1:21.72
7. KOCHU, Anton 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:38.32 373 1:11.42 1:26.90
8. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Ostrobramska Warszawa 2:41.19 353 1:14.77 1:26.42
9. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:41.32 352 1:19.65 1:21.67

10. BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 2:43.14 341 1:17.74 1:25.40
11. KUROWSKI, Tymon 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:43.56 338 1:16.43 1:27.13
12. KUREK, Alan 04 Uks Foka Choszczno 2:46.60 320 1:20.85 1:25.75
13. JARCZEWSKI, Franciszek 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:50.33 299 1:21.50 1:28.83
14. JANKOWSKI, Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:52.97 286 1:17.72 1:35.25
15. KUREK, Jan 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:53.20 285 1:24.28 1:28.92
16. HEBEL, Maciej 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:53.47 283 1:24.34 1:29.13
17. GRZESIK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 2:55.80 272 1:25.63 1:30.17
18. SETLAK, Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:00.29 252 1:24.88 1:35.41
19. SONDORS, Renars 05 BJSS "Ridzene" 3:03.58 239 1:31.64 1:31.94
20. MAZUR, Bartosz 04 Ukp Gryf Dębica 3:03.61 239 1:25.20 1:38.41
21. KUREK, Kacper 05 Uks Foka Choszczno 3:04.10 237 1:26.46 1:37.64
22. GILEWSKI, Piotr 05 "Ósemka" Toruń 3:08.04 222 1:28.88 1:39.16
23. KUROPATWA, Michał 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:12.60 207 1:33.95 1:38.65
24. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 3:14.41 201 1:30.16 1:44.25
25. WILK, Jakub 05 UKS FREGATA Kolbuszowa 3:15.33 198 1:33.35 1:41.98
26. NOWAK, Kamil 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 3:17.39 192 1:33.99 1:43.40
27. KOZIK, Jakub 05 KU AZS UAM Poznań 3:17.98 190 1:39.65 1:38.33
28. WORKERT, Stanisław 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:20.38 184 1:41.34 1:39.04
29. MAKSIM, Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:22.61 178 1:38.15 1:44.46
30. DZIERWA, Maciej 04 Uks Pro-Swim Kraków 3:27.08 166 1:36.94 1:50.14
31. PEKAR, David 05 UKS CITYZEN Poznań 3:28.39 163 1:45.01 1:43.38
32. KEARNEY, Mateusz 04 UKS CITYZEN Poznań 3:28.89 162 1:38.35 1:50.54
33. MATOFIJ, Mikołaj 05 UKS "Siódemka" Gdynia 3:30.44 158 1:41.83 1:48.61
34. POLAŃSKI, Olaf 05 KS Neptun Świdnica 3:37.06 144 1:42.41 1:54.65

11 lat

1. MIENICKI, Rafał 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:48.09 311 1:18.87 1:29.22
2. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 2:55.98 271 1:21.72 1:34.26
3. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 3:07.75 223 1:31.53 1:36.22
4. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 3:08.52 221 1:31.88 1:36.64
5. SUCHAN, Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 3:10.76 213 1:33.04 1:37.72
6. PLEWNICKI, Jan 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:22.18 179 1:34.93 1:47.25
7. MAKAROWSKI, Olaf 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:56.74 111 1:55.75 2:00.99
8. KARMOWSKI, Dominik 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:58.31 109 1:57.63 2:00.68

Open

1. WINIATOWSKI, Patryk 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:09.37 684 A 1:00.22 1:09.15
2. KAPOCIUS, Erikas 00 Ignalinos plaukimo klubas 2:09.54 681 A 1:00.70 1:08.84
3. MACKEY, Caleb 99 Grantham Swimming Club 2:15.75 592 A 1:05.23 1:10.52
4. LISAUSKAS, Mantas 00 Lithuanian Swimming Federation 2:16.16 586 A 1:06.17 1:09.99
5. ZAREMBA, Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 2:18.60 556 A 1:07.36 1:11.24
6. TYLICKI, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:19.16 549 A 1:04.62 1:14.54
7. SZYDŁOWSKI, Kamil 98 MKP Astromal Leszno 2:19.86 541 A 1:07.10 1:12.76
8. WAMKA, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:20.75 531 A 1:06.65 1:14.10
9. BUTA, Vilius 00 Klaipeda Gintaras SC 2:21.00 528 A 1:05.77 1:15.23

10. DREVINSKAS, Rokas 00 Kaunas Swim School 2:21.51 522 A 1:07.09 1:14.42
11. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 2:21.83 519 R 1:07.07 1:14.76
12. KAVECKAS, Mantas 00 Klaipeda Gintaras SC 2:21.98 517 R 1:09.49 1:12.49
13. KALINOWSKI, Michał 01 MTKP Delfin Toruń 2:21.99 517 1:08.23 1:13.76



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-04-22 13:58 - Strona 3

International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

14. GREBER, Artur 01 WKS Śląsk Wrocław 2:22.27 514 1:09.24 1:13.03
15. HAŁADAJ, Dawid 01 Iskra Konin 2:22.97 506 1:08.22 1:14.75
16. KRUPA, Mateusz SO 03 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 2:24.54 490 1:07.44 1:17.10
17. SZYNALSKI, Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:25.78 478 1:07.66 1:18.12
18. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 2:27.23 464 1:09.03 1:18.20
19. KNICHAŁ, Dominik 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:27.61 460 1:09.75 1:17.86
20. KARKLELIS, Dziugas 03 Ignalinos plaukimo klubas 2:27.85 458 1:10.82 1:17.03
21. DOPIERAŁA, Tytus 03 Ks Warta Poznań 2:28.00 457 1:09.74 1:18.26
22. GRZEMSKI, Kamil 01 MKP Wągrowiec 2:28.67 450 1:11.47 1:17.20
23. WINIARSKI, Mateusz 99 Legia Warszawa 2:28.83 449 1:08.51 1:20.32
24. KWASOWSKI, Mateusz 01 "Ósemka" Toruń 2:29.37 444 1:12.19 1:17.18
25. SOSIŃSKI, Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:29.84 440 1:13.23 1:16.61
26. MACENAS, Eimantas 95 Ignalinos plaukimo klubas 2:30.65 433 1:14.11 1:16.54
27. SZABLAK, Cypis 02 Legia Warszawa 2:30.94 430 1:08.44 1:22.50
28. STASIAK, Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 2:31.03 430 1:13.01 1:18.02
29. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS TRI-Team Rumia 2:31.04 429 1:10.41 1:20.63
30. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 2:31.36 427 1:11.67 1:19.69
31. BIDOWANIEC, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:32.58 417 1:11.50 1:21.08
32. SZABLAK, Franciszek 02 Legia Warszawa 2:32.61 416 1:10.45 1:22.16
33. OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:32.76 415 1:12.30 1:20.46
34. MOCKUS, Domas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:33.34 410 1:08.60 1:24.74
35. MARKOWSKI, Kacper 03 UKS G-8 Bielany 2:33.42 410 1:11.55 1:21.87
36. LAVINS, Renars 02 BJSS "Ridzene" 2:35.53 393 1:17.79 1:17.74
37. MIHAILOVS, Jegors 04 BJSS "Ridzene" 2:36.89 383 1:13.47 1:23.42
38. JAWORSKI, Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 2:37.12 381 1:12.08 1:25.04
39. SHARAPIN, Platon 04 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:37.35 380 1:15.63 1:21.72
40. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 2:37.53 378 1:14.30 1:23.23
41. KOCHU, Anton 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:38.32 373 1:11.42 1:26.90
42. ZIELIŃSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 2:38.71 370 1:15.36 1:23.35
43. MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 2:39.19 367 1:17.13 1:22.06
44. KWAŚNY, Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 2:39.57 364 1:13.76 1:25.81
45. BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 2:39.89 362 1:13.83 1:26.06
46. CHMIELEWSKI, Jakub 00 Uks Ruch Grudziądz 2:40.26 359 1:09.61 1:30.65
47. ŁASZUK, Filip 00 KS Neptun Świdnica 2:41.07 354 1:13.59 1:27.48
48. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Ostrobramska Warszawa 2:41.19 353 1:14.77 1:26.42
49. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:41.32 352 1:19.65 1:21.67
50. KAMIŃSKI, Mateusz 02 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:41.68 350 1:15.12 1:26.56
51. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 2:41.73 350 1:17.21 1:24.52
52. BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 2:43.14 341 1:17.74 1:25.40
53. KUROWSKI, Tymon 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:43.56 338 1:16.43 1:27.13
54. KUREK, Alan 04 Uks Foka Choszczno 2:46.60 320 1:20.85 1:25.75
55. FETERA, Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:46.84 319 1:16.24 1:30.60
56. MRÓWCZYŃSKI, Kacper 02 Extreme Team Oborniki 2:47.21 316 1:18.92 1:28.29
57. MIENICKI, Rafał 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:48.09 311 1:18.87 1:29.22
58. JARCZEWSKI, Franciszek 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:50.33 299 1:21.50 1:28.83
59. JANKOWSKI, Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:52.97 286 1:17.72 1:35.25
60. KUREK, Jan 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:53.20 285 1:24.28 1:28.92
61. HEBEL, Maciej 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:53.47 283 1:24.34 1:29.13
62. GRZESIK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 2:55.80 272 1:25.63 1:30.17
63. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 2:55.98 271 1:21.72 1:34.26
64. VEGERIS, Francis 03 BJSS "Ridzene" 2:57.16 266 1:24.59 1:32.57
65. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 2:57.28 265 1:24.80 1:32.48
66. SETLAK, Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:00.29 252 1:24.88 1:35.41
67. PAWLIK, Arkadiusz 03 MKP Astromal Leszno 3:02.00 245 1:29.25 1:32.75
68. SONDORS, Renars 05 BJSS "Ridzene" 3:03.58 239 1:31.64 1:31.94
69. MAZUR, Bartosz 04 Ukp Gryf Dębica 3:03.61 239 1:25.20 1:38.41
70. KUREK, Kacper 05 Uks Foka Choszczno 3:04.10 237 1:26.46 1:37.64
71. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 3:07.75 223 1:31.53 1:36.22
72. GILEWSKI, Piotr 05 "Ósemka" Toruń 3:08.04 222 1:28.88 1:39.16
73. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 3:08.52 221 1:31.88 1:36.64
74. SUCHAN, Jakub 06 Uks Pro-Swim Kraków 3:10.76 213 1:33.04 1:37.72
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

75. KUROPATWA, Michał 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:12.60 207 1:33.95 1:38.65
76. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 3:14.41 201 1:30.16 1:44.25
77. WILK, Jakub 05 UKS FREGATA Kolbuszowa 3:15.33 198 1:33.35 1:41.98
78. NOWAK, Kamil 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 3:17.39 192 1:33.99 1:43.40
79. KOZIK, Jakub 05 KU AZS UAM Poznań 3:17.98 190 1:39.65 1:38.33
80. WORKERT, Stanisław 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:20.38 184 1:41.34 1:39.04
81. PLEWNICKI, Jan 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:22.18 179 1:34.93 1:47.25
82. MAKSIM, Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 3:22.61 178 1:38.15 1:44.46
83. DZIERWA, Maciej 04 Uks Pro-Swim Kraków 3:27.08 166 1:36.94 1:50.14
84. PEKAR, David 05 UKS CITYZEN Poznań 3:28.39 163 1:45.01 1:43.38
85. KEARNEY, Mateusz 04 UKS CITYZEN Poznań 3:28.89 162 1:38.35 1:50.54
86. MATOFIJ, Mikołaj 05 UKS "Siódemka" Gdynia 3:30.44 158 1:41.83 1:48.61
87. POLAŃSKI, Olaf 05 KS Neptun Świdnica 3:37.06 144 1:42.41 1:54.65
88. MAKAROWSKI, Olaf 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:56.74 111 1:55.75 2:00.99
89. KARMOWSKI, Dominik 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:58.31 109 1:57.63 2:00.68


